附件：抽样调查统计表
	学院
	专业
	毕业生
人数
	电话、QQ抽样调查人数
（不低于10%）
	就业工作与
专业相关度
	月收入
	对现在就业
状况满意度
	就业后换单位次数
	毕业生职业与其期待的吻合度

	
	
	
	
	相关
	基本
相关
	不
相关
	5000以上
	4000-
5000
	3000-
4000
	3000以下
	满意
	基本
满意
	不
满意
	0次
	1次
	2次及以上
	吻合
	不吻合

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注:抽样调查人数不低于每个专业人数的10%
